solvente suo nomine et nomine et ad partem omnium alliorum confratrum et totius
capituli dictarum ecclesiarum, nominative de tota acolla seu iuris acolle omnium an-
norum proximorum preteritorum et cursorum usque in sancto Mart ino proximo
preterito retro, sicut capit omni anno inperr(iales) quindecim pro acolla seu iuris acol-
le unius pecie terre prative iacentis in teritorio de Tirano subtus molendinum dic-
torum confratrum, ubi dicitur in Vendaqua4, cui coheret a mane terra Bug(no)no-
rumb) de Cumis5, a meridie et assero dictorum confratrum, a (n)ull(ora) c) via comu-
nis, salvo si allie vel alliter reperiantur coherentie, et de qua pecia terre predicti con-
fratres investiti sunt a suprascripto comuni vicinorum de Tirano ad acollam, conpu-
tatis omnibus confessionibus factis hinc retro de suprascripta acolla in hac confessio-
ne, in qua confessione promisit dictus Parixius obligando se et omnia sua bona et
bona dicti comunis et singularis persone comunis d) vicinorum de Tirano, ita quod
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1579. 1Meinhard II., 1258 – †1295 Graf v. Görz-Tirol, seit 1286 Herzog v. Kärnten, Vogt der Kirchen Bri-
xen (ital. Prov. Bozen) und Trient. – 2Berthold II. v. Heiligenberg, 1291–1298. – 3Ulrich II. v. Matsch,
1283 – †1309. – 4Bregaglia/Bergell, Tal u. Kr. – 5Vicosoprano, Kr. Bregaglia.

1580. 1Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 2S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. –
3Veltlin, ital. Prov. Sondrio. – 4Nicht identifiziert, Gem. Tirano. – 5Como, ital. Stadt u. Prov.
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quilibet insollidum teneatur suprascripto fratri Baldesaro suo nomine et nomine
alliorum confratrum et capituli dicte ecclesie, ita quod ipse Parixius deganus et dic-
tum comune et homines stabunt et permanebunt tacitos et contentos et quod facient
stare e) esse et permanere omnes allias personas tacitas et contentas omni tempore in
hac confessione suis dampnis et expensis et sine dampnis et expensis dictorum con-
fratrum nec suorum succesorum, et hoc sub pena tocius dampni et interesse stipula-
cione promissa. Actum in platea de Tirano. Unde plures. 
Interffuerunt f) ibi testes rogati Johannes Rouede filius condam . . .g) et Adamu-
cius filius condam Petr i de Aroxio6 et Johannes, cui dicitur Robusta, filius con-
dam ser Riboldi de Lopia7 de Belaxio8 omnes de Tirano habitatores.
(ST) Ego Jacobinus de Niardo9 notarius filius ser Petr i de N i a r d o de valle Ca-
monica10 hanc cartam confessionis tradidi et scripsi.
a) Initiale J, 3,2 cm lang. – b) Bugnorum mit o über g. – c) Undeutlich geschrieben, viell. niullu mit Kür-
zungsstrich. – d) comunis über der Zeile nachgetragen. – e) stare auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – f ) A. –
g) 3 cm freigelassen für den Namen des Vaters.